

WALIKOTA BLITAR

KEPUTUSAN WALIKOTA BLITAR

NOMOR: 188/280/HK/410.010.2/2011

TENTANG

SUSUNAN PENGURUS BADAN PEKERJA HARIAN DEWAN KESENIAN KOTA BLITAR PERIODE 2011 - 2015

WALIKOTA BLITAR,

Menimbang : bahwa dengan telah tersusunnya Kepengurusan Badan Pekerja Harian

Dewan Kesenian Kota Blitar Periode 2011 – 2015, maka dipandang perlu untuk menetapkan Susunan Kepengurusan dimaksud dengan

Keputusan Walikota;

Mengingat : 1. Undang – Undang Nomor 17 Tahun 1950 ;

2. Undang – Undang Nomor 32 Tahun 2004;

3. Undang – Undang Nomor 33 Tahun 2004;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 1982;

5. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005;

6. Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor 2 Tahun 2008;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

PERTAMA : Kepengurusan Badan Pekerja Harian Dewan Kesenian Kota Blitar

Periode 2011 - 2015 dengan susunan keanggotaan sebagaimana

tersebut dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA : Badan Pekerja Harian sebagaimana dimaksud dalam Diktum

PERTAMA, mempunyai tugas:

 Melaksanakan pembinaan dan pengembangan seni dan budaya di Kota Blitar melalui keterpaduan potensi seni dan budaya dengan mempertimbangkan karakteristik daerah dan pembentukan

kebudayaan nasional;

b. Meningkatkan kualitas pembinaan dan pengembangan seni budaya

daerah;

c. Menumbuh kembangkan wawasan ketahanan kebudayaan

nasional;

d. Melaksanakan koordinasi dengan dinas / instansi terkait;

e. Melaporkan hasil pelaksanaan tugasnya kepada Walikota Blitar;

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Blitar pada tanggal 4 Mei 2011 WALIKOTA BLITAR,

Ttd.

MUH. SAMANHUDI ANWAR

TEMBUSAN Keputusan ini disampaikan kepada:

Yth. Sdr. 1. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Pariwisata Daerah Kota Blitar

2. Kepala Dinas Pendidikan Daerah Kota Blitar

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT DAERAH KOTA BLITAR Kepala Bagian Hukum

Hardiyanto

LAMPIRAN KEPUTUSAN WALIKOTA BLITAR

NOMOR : 188/280/HK/410.010.2/2011

TANGGAL : 4 Mei 2011

SUSUNAN PENGURUS BADAN PEKERJA HARIAN DEWAN KESENIAN KOTA BLITAR PERIODE 2011 - 2015

NO	JABATAN	NAMA		
1	Ketua	LILIK HARTYONO		
2	Wakil Ketua	SAID NOVANDI		
3	Sekretaris I	PRADIANNA		
4	Sekretaris II	WIDIANTO NUGROHO		
5	Bendahara I	WIWIK TRIASIH		
6	Bendahara II	NINA KARULINA KS		
7	Komite - Komite			
	a. Komite Seni Tari	1. SUKO WIYONO, S.Pd		
		2. SUPRIH YUWONO, S.Sn		
	b. Komite Seni Rupa Murni	1. CACUK HARSOYO, S.Pd		
		2. SUBUR		
	c. Komite Seni Rupa Terapan	1. KUKUH HERI PRANOWO		
		2. RINI ASMARANINGSIH		
	d. Komite Seni Teater Modern	1. REDI WISONO, S.Pd		
		2. Drs. EDDY BUDIANTO		
	e. Komite Seni Teater Tradisional	1. YPY. ERWIEN, S.Pd		
		2. KUKUH ANDRI S, S.Kom		
	f. Komite Musik Modern	1. YANU KRISTIONO		
		2. MURDIONO		
	g. Komite Musik Tradisional	1. WANDONO		
		2. BAGUS KUNCORO		
	h. Komite Seni Satra	1. HERDIANTO		
		2. ANDINI WIBAWANTI		
	i. Komite Seni Film	1. CATUR ENDRO SWASONO		
		2. ROMY YULIANTO		
	j. Pembantu Umum	1. NUR ALI		
		2. TATAG TRIJONO		

WALIKOTA BLITAR,

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT DAERAH KOTA BLITAR Kepala Bagian Hukum

Ttd.

MUH. SAMANHUDI ANWAR

Hardiyanto